

غیر محرمانه

اظهارات عجیب در صداوسیما!

اظهارات عجیب حامیان دولت رئیسی در صداوسیما خبرساز شد. حامی دولت رئیسی؛ آقای پزشکبان خرابه تحویل نگرفته که چیزی بگوید، بهشت برین تحویل گرفته! همین الان که دولت را تشکیل داده، قطع برق ها شروع شده است!

ظریف همه را حریف بود

در پی استعفای شبانه محمدجواد ظریف از معاونت راهبردی دولت چهاردهم، کامییز مهدی‌زاده در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: در سیاست باید جنگید. سیاست خاله بازی نیست که انسان با یک غوره سردی کند و با یک مویز گرمی. آقای دکتر ظریف برگرد و بجنگ برای مردم. ملت با تو کت درآوردند و با اعلام نتایج نشان دادند کت تن چه کسی است. مردم و دوستداران را نا امید نکنید، برگرد. ظریفی که من می‌شناسم همه را حریف بود.

بازداشت شهرداریکی از شهرهای تهران

سید امیر احمدی از دستگیری و بازداشت شهردار صالحیه خبر داد. احمدی گفت: این دستگیری عصر روز گذشته پیرو دستور قضائی صورت گرفته است. وی با اشاره به پیرامون اتهامات وارده به شهردار صالحیه، اعلام کرد: بعد از این دستگیری پرونده با صدور دستور عدم صلاحیت به مجموعه دادسرای تهران ارسال شد. دادستان بهارستان با اعلام اینکه اتهامات وارده به شهردار صالحیه در دست بررسی است، عنوان کرد: فعلاً در خصوص ادامه دار بودن این دستگیری ها نمی توان تا پایان بررسی ها صحبت کرد.

سوال عیدی از پزشکبان

عباس عیدی نوشت: آیا این فهرست نهایی است، یا باید در مجلس نیز فیلتر جدیدی گذاشته شود؟ اگر نهایی نیست، لطفاً در همین مرحله همه را پس بگیرید و ۱۹ وزیری را پیشنهاد کنید که خودتان قبول دارید، بگذارید مجلس هر کاری می‌خواهند انجام بدهند. اینکه نمی‌شود در فرآیند دیگری توافق شود، بعد مجلس هم در میانه میدان دنبال سهم‌گیری شود.

با ختم، بد هم با ختم

رحمان عموزاد کشتی گیر ارزنده تیم ملی ایران با وجود شایستگی کسب مدال طلا در فینال المپیک ۲۰۲۴ پاریس شکست خورد تا صحبت های او درباره حس و حال شخصیت «نقی معمولی» در سریال پایتخت مورد توجه کاربران در شبکه‌های مجازی قرار بگیرد. وی گفت: من باختم بعد هم باختم.

دفاع عبدالله گنجی از کابینه پزشکبان

عبدالله گنجی فعال رسانه‌ای اصولگرا گفت: معتقدم آنچه پزشکبان انجام داد- بجز وزیر اهل سنت- عین قول و قرار است مطالبات امروز از او خلاف قول اوست.

سال هفتم

چهارشنبه

۱۴۰۳ . ۰۵ . ۲۴

۹ صفر ۱۴۴۶ / ۱۴ آگوست ۲۰۲۴

■ اذان ظهر ۱۲:۰۹ ■ اذان مغرب ۱۹:۱۴

■ اذان صبح (فردا) ۵:۳۰:۵۱ ■ طلوع آفتاب (فردا) ۵:۲۳:۰۵

حکایت کم‌آبی سرزمینمان.



اگر از سرمایه‌های آبی چه زیر زمینی و چه آب شرب درست و بجا استفاده نکنیم در آینده‌که بسیار دیر شده مجبوریم برای محافظت از هر قطره، شیر آب را مانند این عکس برای هدر نرفتن با سیم و زنجیر ببندیم. قدر آب را که امروزه سرمایه ملی ماست بدانیم و به فرزندانتان برای فهم بهتر و درک بیشتر همیشه توضیح بدهیم.

دریچه

در قالب نامه مطرح شد؛

مطالبات اهالی رسانه از رئیس جمهور

دولت‌های وقت به‌نحای مختلف از اجرای این قانون به‌بهانه نبود منابع مالی شانه خالی کرده‌اند.

دولت‌های پیشین در چنین روزهایی به‌مناسبت روز خبرنگار وعده ساخت و واگذاری مسکن را به جامعه رسانه‌ای کشور داده‌اند. از این وعده نیز بیش از یک دهه زمان می‌گذرد اما متأسفانه تنها در آستانه روز خبرنگار از این وعده دوباره رونمایی می‌شود و به‌نظر می‌رسد به‌سرعت به محاق فراموشی سپرده شود، واقعیت این است که اکثر اصحاب رسانه به‌دلیل کم‌برخورداری از حقوق و مزایای مکفی توانایی تهیه و خرید زمین یا مسکن را ندارند و چشم امید به وعده‌ها و ادعاهایی دراین‌باره دوخته‌اند. بررسی و احیای مجدانه این طرح از سوی دولت شما می‌تواند بارقه‌هایی از امید را در دل خانواده‌های اصحاب رسانه ایجاد کند.

وضع موجود جامعه رسانه‌ای، کانون انجمن‌های صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران ایران بر اساس بررسی‌هایی که در سال‌های گذشته از وضعیت جامعه رسانه‌ای کشور انجام داده است، نکاتی را به اطلاع می‌رساند و امید داریم با توجه ویژه دولت شما تحول مثبت ایجاد و به‌نفع این صنف و بهبود و نوآوری عملکرد آن صورت پذیرد؛ بعون ا... و کرمه! در دهه‌های گذشته با همت دولت و مجلس شورای اسلامی وقت، شغل خبرنگاران و گزارشگران در ردیف مشاغل سخت و زیان‌آور قرار گرفت، قانون و آیین‌نامه آن نیز از صحن مجلس گذشت و وزارتخانه‌های تعاون، کار و رفاه اجتماعی و فرهنگ و ارشاد اسلامی مجریان اصلی این قانون معرفی شدند. اما با گذشت نزدیک به ۲ دهه از تصویب این مصوبه قانونی متأسفانه آن‌گونه که باید این قانون اجرایی نمی‌شود و

کانون انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران ایران در نامه‌ای خطاب به رئیس جمهور مهم‌ترین مطالبات خبرنگاران و روزنامه‌نگاران را تشریح کرد.

به گزارش مهر، کانون انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران ایران در نامه‌ای خطاب به رئیس جمهور مهم‌ترین مطالبات خبرنگاران و روزنامه‌نگاران را تشریح کرد؛ اجرای قوانین مشاغل سخت درباره خبرنگاران و توسعه تسهیلات درمانی بخشی از این مطالبات است.

بر همین اساس محمدمهدی دانی، رئیس کانون انجمن صنفی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران ایران در نامه‌ای خطاب به رئیس جمهور در ۹ بند این مطالب را تدوین و ارسال کرد. در بخشی از این نامه آمده است با توجه به ابراز میل جناب‌عالی مبنی بر ارائه پیشنهادهای کارآمد و راهگشا توسط صنف رسانه‌ها درباره برقرن رف از

سجاد نوروزی:

فاز دوم توسعه سینما آزادی از اردیبهشت آغاز شده است

سجاد نوروزی مدیر پردیس سینمایی آزادی درباره طرح توسعه این سینما توضیح داد.

سجاد نوروزی مدیر پردیس سینمایی آزادی با اشاره به جایگاه ویژه این سینما در میان سینماهای کشور گفت: برخلاف بسیاری از سینماهای پرفروش کشور که در مجتمع‌ها و مراکز خرید بزرگ واقع شده‌اند، پردیس سینمایی آزادی چنین ویژگی‌هایی را ندارد. این سینما بدون داشتن مغازه‌های رنگارنگ، فروشگاه‌ها، شهربازی یا کتاب‌فروشی در مجاورت خود، تنها به‌عنوان یک مجموعه خاص سینمایی با زیرساخت‌های وسیع و تجهیزات مدرن شناخته می‌شود. نوروزی اظهار کرد: سینما آزادی با وجود داشتن حدود ۱۰۰ صندلی، همواره رتبه‌های دوم و سوم پرفروش‌ترین سینماهای کشور را به خود اختصاص داده و حجم زیادی از مخاطبان ثابت را به خود جذب کرده است. وی درباره مراحل توسعه پردیس سینمایی آزادی عنوان کرد: فاز اول توسعه پردیس سینمایی آزادی از دی ماه سال گذشته آغاز شده است. وی درباره توسعه این مجموعه توضیح داد: در فاز جدید توسعه پردیس سینمایی آزادی، در طبقه منفی مجموعه، نزدیک به ۲۰۰ صندلی به ظرفیت سالن‌ها اضافه شده است. این توسعه شامل چهار سالن جدید است؛ یک سالن با ظرفیت ۵۰ نفر، یک سالن با ظرفیت ۹۰ نفر، و ۲ سالن دیگر هر کدام با ظرفیت ۲۰ نفر. این تغییرات به ما امکان می‌دهد تا به تعداد بیشتری از مخاطبان خدمات‌رسانی کنیم و نیازهای آنها را بهتر پوشش دهیم. نوروزی به جزئیات بودجه و منابع مالی پروژه توسعه این پردیس سینمایی پرداخت و گفت: پروژه توسعه پردیس سینمایی آزادی بدون بودجه رسمی و مصوب دولتی پیش رفته است. تمام هزینه‌های این پروژه از درآمدهایی تأمین شده که خودمان در پردیس سینمایی آزادی و سایر فضاهای تحت مدیریت حوزه هنری کسب کرده‌ایم. این درآمدها به طور مستقیم برای ساخت و توسعه سالن‌های جدید مصرف شده است. وی افزود: هیچ بودجه‌ای از بیت‌المال یا ردیف‌های بودجه رسمی به این پروژه اختصاص نیافت

نشانی اینترنتی: www.armanmeli.ir
آیین نامه اخلاق حرفه ای
روزنامه آرمان ملی را
در سایت بخوانید

میز خبر

واکش جلیلی به کابینه پیشنهادی

سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیامی خطاب به مردم درباره کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم بیان کرد: امروز وظیفه همه ما این است که به پیشرفت کشور در چهار سال آینده، به دولت و به مجلس کمک کنیم. همه مردم باید به دولت کمک کنند تا در چهار سال آینده پیشرفت کشور رقم بخورد. وی درپیام خود نوشت: رئیس جمهور محترم بر اجرای برنامه هفتم تأکید داشتند، این بسیار تأکید خوبی است چون برنامه هفتم امروز قانون کشور هم هست مورد وفاق است. یکی از مهم‌ترین بحث‌هایی که در برنامه هفتم ذکر شده بحث رشد سالانه مشاغل، اصناف محترم، کارگران و کشاورزان ما هر کس از آن زاویه و وسیعی که زاویه نگاه و وسیعی که دارد خوب است به این مسئله توجه جدی داشته باشد. ما هم به سهم خودمان در این زمینه سعی می‌کنیم ارزیابی‌هایی داشته باشیم و در اختیار دولت و مجلس محترم قرار دهیم. البته تصمیم با دولت و مجلس محترم در انتخاب وزرا است و آن‌ها تعیین کننده هستند؛ اما مردم هم می‌توانند در اینجا یک نقش بسیار پرشکوهی ایفا کنند.

«ساشا سبحانی»

به ایران بازگردانده می‌شود؟

معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه در نامه‌ای به سرپرست وزارت امور خارجه، خواستار پیگیری ویژه استرداد محکوم علیه محمدجواد (ساشا) سبحانی از اسپانیا به ایران شد. کاظم غریب‌آبادی، معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد حقوق بشر در نامه‌ای به سرپرست وزارت امور خارجه، خواستار پیگیری ویژه استرداد محکوم علیه محمدجواد (ساشا) سبحانی از اسپانیا به ایران شد. تسنیم در خبری نوشت: غریب‌آبادی در این نامه با اشاره به اتهامات ساشا سبحانی، از جمله مشارکت در قمار و شرط بندی و فریب نوجوانان ایرانی و سوءاستفاده از کودکان زیر سن قانونی و پوششویی، تصریح کرد: تمامی اطلاعات و اسناد لازم از مدت‌ها قبل از کانال دیپلماتیک برای دولت اسپانیا ارسال شده، اما متأسفانه تاکنون اقدامی از سوی این کشور انجام نشده است!

دبیر ستاد حقوق بشر در ادامه تأکید کرد: با عنایت به اهمیت پرونده و آثاری که رفتار مجرمانه وی بر امنیت روانی جامعه دارد، موضوع استرداد این متهم در چارچوب همکاری و اصل عمل متقابل، نیاز به پیگیری ویژه دارد.

وی در پایان از سرپرست وزارت امور خارجه درخواست کرد تا با به‌کارگیری ظرفیت‌های لازم و ویژه، اقدام فوری و جدی در استرداد این متهم فراری و معرفی وی به پیشگاه عدالت به عمل آید.

جرم ظریف

قیاض زاهد و محمد مهاجری نوشتند: ظریف، هنوز می‌تواند میلیون‌ها ایرانی را پای صندوق رای بیاورد تا بدخواهان نتوانند، آدم خود را از صندوق درآورند و همین جرم کوچکی برای ظریف نیست. قیاض زاهد و محمد مهاجری در یادداشتی مشترک با عنوان «ظریف که در ۱۴۰۳ ظریف نشد!» برای روزنامه اعتماد نوشتند: خداحافظی تلخ محمدجواد ظریف در ساعات پایانی یکشنبه، به سرعت برق در فضای رسانه پیچید و یک بار دیگر نشان داد شاید رنجشی دوباره آن را پدید آورده باشد.

چه فرقی می‌کند که دلایل اعتراض به انتخاب وزیر کشور کابینه پزشکبان نه در دقیقه‌۹۰ که در دقیقه ۱۲۰ آن هم در فرآیندی غیرمتعارف باشد یا در واکنش به قانونی که تابعیت اعضای خانواده، مانع گرفتن بست‌های حساس است. مهم آن است که محمدجواد ظریف در یک دهه گذشته از مردان اول در عرصه سیاست ایران است. بدون او نه مذاکرات برای رفع تحریم صورت می‌گرفت، نه برجام به نتیجه می‌رسید، نه مردم به زندگی بهتر امیدوار می‌شدند، نه برگ‌هایی درخشان به نام «محمدجواد ظریف» به کتاب تاریخ ایران افزوده می‌شد. اگر تمام سابقه‌اش را نگاه کنید، نقطه تاریک پیدا نمی‌کنید. رفتار ۴۰ ساله شخصی‌اش حتی از پزشکبان بی‌حاشیه‌تر است، اما تعداد مخالفانش و حتی دشمنانش بسیاریند. همه دشمنی‌ها هم به این دلیل است که شکست‌شان را از چشم او می‌بینند.

ظریف دکتری بدون رانت و سهمیه‌اش را از دانشگاه معتبر آمریکایی در سال ۱۳۶۶ گرفت. ۷ سال بعد به عنوان استادیار در دانشکده وزارت خارجه مشغول شد و اکنون پس از ۴۰ سال تدریس و ده‌ها مقاله علمی، هنوز دانشیار است و در برابر ارتقای او به مقام استادی مقاومت می‌شود. این درحالی است که بسیاری از دانشجویانش استاد تمام‌اند. او با اینکه وزیر و رئیس هیات امنای دانشکده وزارت خارجه بود، در سال ۹۸ برای جلوگیری از هرگونه شائبه رانت، با رتبه استادیاری به دانشگاه تهران منتقل شد و درآنجا به دانشجویی رسید. ظریف از طرف پدری و به ویژه مادری، خانواده‌ای ثروتمند داشته اما امروز منبع درآمدی جز حقوقش ندارد.